

796

Provozovna:  
Brno, Videňská

	Kč
Zmrz. čok.-ar. 120ml	283,80 B
22 ks x 12,90 Kč/ks	129,00 B
Holands. karbanátek	176,27 B
Kuř. prsní řízky	
M 1,183 kg x 149,00 Kč/kg	165,17 B
Selské ramínko	
M 0,830 kg x 199,00 Kč/kg	18,90 B
Lahůdková cibulka	36,90 B
Tvarůžky s plísni	36,90 B
Tvarůžky s kmínem	36,90 B
Tvarůžky klasik	99,90 B
Pure špekáčky 600g	44,90 B
Závin jahoda	

SUMA 31 Poz. 1 028,64

zaokrouhleno 0,36  
**K PLATBĚ 1029,00**  
 Hotovost Kč 1 029,00

Celková zaplacená částka 1 029,00



Ohodnoťte Váš nákup  
 a vyhrajte nový iPhone 14  
[lidl.cz/hodnoceni](http://lidl.cz/hodnoceni)

B 15% DPH z 1 028,64 134,17

Stáhněte si aplikaci Lidl Plus  
 a ušetřete na dalším nákupu.



0362 176608/002/03 11.03.23 11:33:04  
 E = Váha přenesená z čárového kódu EAN

Záruční a další údaje - zadní strana  
 DEKUJEME VAM ZA NAKUP  
 Zkratka BL = Bezlepkové potraviny



2002231604432002146339401990

18 20/02/23 16:04:43 02002 146 3394 0199

2802231352102002144339601086

28/02/23 13:52:10 02002 144 3396 0108